
UCHWAŁA NR XIII/90/19
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2019 rok po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę 628.729,70 zł (słownie: sześćset dwadzieścia osiem tysięcy siedemset dwadzieścia dziewięć 
złotych 70/100), w tym: 

- w dziale 801 rozdział 80195 Pozostała działalność- zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 
628.729,70 zł w związku z realizacją projektu pn. „Nasze Szkoły- Nasza Przyszłość- wsparcie 
Szkół Podstawowych w Gminie Głowno” współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014-2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie Gminy Głowno na 2019 rok pomiędzy 
paragrafami i rozdziałami w obrębie działu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Jarosław Chałubiec

Id: 9392035A-44DC-4586-BDED-728F7B1996A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/90/19

Rady Gminy Głowno

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Grupa § Treść Dochody Wydatki

801 Oświata i wychowanie 628 729,70 628 729,70

80195 Pozostała działalność 628 729,70 628 729,70

2057

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 

z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 

terytorialnego 574 658,95

2059

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 

z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 

terytorialnego 54 070,75

Wynagrodzenia i pochodne 145 075,90

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 98 380,89

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 9 256,83

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 18 896,99

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 778,06

4127

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 708,30

4129

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 254,83

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 613,20

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 186,80

Zadania statutowe 483 653,80

Id: 9392035A-44DC-4586-BDED-728F7B1996A2. Podpisany Strona 1



4217
Zakup materiałów 

i wyposażenia 1 645,20

4219
Zakup materiałów 

i wyposażenia 154,80

4247
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 375 865,89

4249
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 35 365,94

4307 Zakup usług pozostałych 54 293,40

4309 Zakup usług pozostałych 5 108,57

4707

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 10 255,08

4709

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 964,92

Ogółem 628 729,70 628 729,70

Id: 9392035A-44DC-4586-BDED-728F7B1996A2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/90/19

Rady Gminy Głowno

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2019 rok

WYDATKI

Dział Rozdział Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 9 126 9 126

80113 Dowożenie uczniów do szkół 9 126

Zadania statutowe 9 126

4300 Zakup usług pozostałych 9 126

80195 Pozostała działalność 9 126

Zadania statutowe 9 126

4309 Zakup usług pozostałych 9 126

Ogółem 9 126 9 126

Id: 9392035A-44DC-4586-BDED-728F7B1996A2. Podpisany Strona 1


		2019-06-27T10:15:39+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




